atestando a suficiência orçamentária para o R Aditivo ao Contrato if 357/2025-CPL. que tem por

objeto Contratação de empresa para coleta, transporte e destinação final dos resíduos sólidos

urbanos (RSU) e limpeza pública no município de São Pedro dos Crentes - MA.

DO VALOR ESTIMADO: R$ 491,476,00, (quatrocentos e noventa e um mil e
quatrocentos e setenta e seis reais).

Atenciosamente,

Semaias da/^il(va Morais
Presidente da CPL

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNP3: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N° 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

São Pedro dos Crentes, 16 de outubro de 2025.